M. Fabius Quintilianus.

Lucanus ardens & concitatus, & fer-
rentis clarissimus, & ut dicam quod
sentio, magis Oratoribus quam Poetis
annumerandus.

Martialis de Natali Lucani.

Hae est illa dies, qua magni conscia par-
tus

Lucanum populis & sibi Polla dedit.

F I N I S.

Primis octo paginis, in Notis Grotianis, quærito primum numerum, qui
paginas denotat decuplo majorem; ut pro 1 quære 11, pro 2, 12, & sic de-
inceps nimirum à pag. 305. usque ad pag. 313.

Heu Nero crudelis, nullaque in veste
urabra;

Debut hoc saltem non licuisse tibi.

Idem de Lucano.

Sunt quidam qui me dicunt non esse
Poetam,

Sed qui me vendit Bibliopola putat.

Idem alibi.

— unicumque Lucanum
Facunda loquitur Corduba.

Auctor Dialogi De Causis cor-
ruptæ eloquentiæ.

Exigitur enim jam ab Oratore pœti-
tus decor; non Attii aut Pacuvii ut
terno inquinatus; sed ex Horatii & Vir-
gilii & Lucani sacrario prolatus.

Sidozius Apollinaris Lib. 11,
Ep. x.

Reminiscere quod sepe versum te
rima cum suo Nasone complexit, Ar-
gentaria cum Lucano, &c.

Idem Carm. ix.

Non quod corduba prepotens alumnus
Facundum ciet, hic putat legendum.

Quorum unus, &c.

Pugnata terrens ille Gallicani
Dixit (asaris, ut gener socerque
Cognata impulerunt in arma Romanæ.
Tantum dans lacrymas suis Philippis,
Ut crederet tremere levem vitantem;
Infra & censeat Alliam dolentiam,
Ac Bremani in truttana loventem redem-
tari;

Postponat Trebiam, &c.

D. Hieronymus in Chronico Ense-
biano num. MM LXXX. in an-
no x Neronis.

M. Annæus Lucanus Cordubensis
Poeta in Pisoniana conjuratione depre-
hensus, brachium ad secundas venas me-
dico prabuit.

Inscriptio vetus.

M. ANNÆO. LVCANO.
CORDVBENSI. POETÆ
BENEFICIO. NERONIS
FAMA. SERVATA.

H-90926

3451

НБ ОНУ імені І. Мечникова

НБ ОНУ імені І. Мечникова

НБ ОНУ імені І.І.Мечникова